
1VOKHOK DNK H ÚNORA 19U Btana 19

pan Frank Vuo majitel fnukktJri Utho hy zVfavíl v jeho domí

ho tMtáhVttw 'dvoAn z jižní již Jí a )muUn u tfhiiAAtt

Jf Jíilf fitWi uU'Mf phnlhovni w do řínln

ua JÓ ulíeí ak jmi o- - A ní na audího (Vkrela Týž aí

pozval UAitfH ííerwitze jehož ža

ti

Z OMAHY

— čtvrteční druhý omažaký

koncert )vii(-- čeakého virtuosa

a mistra Jaroalava Kociana který
konal vc dvořané Sokolovny

na jíž í'í a Marika ul možno po-

važovali morálním Výsledkem za

nejvčlíí úapčeb čeakého umční V

OiňHM'¥ jemuž přítomno čet-

né Amerikánu kteří úapčch ten

taky avýmí ncjpředn'jňímí offor-nik- y

potvrddí Tito dávají v'lfřií

lichotivým zpuaobem Kociánovi

poněvadž í byl vřdoiw toho ía
nttúhm fr(tt)n Aruhii mfoto v

frtiihAÍ Vnn fřídiiíí jenom po zi-ifi- z'

A z tak Wudil twjltjrt' ly
lo m vy' to z toho tklívíbo
UtttfietA ne ('M%VÍS IíAh 'rli'M'iii

loikho rokti v 1'razc 'AthwW

jej tam mrnA'i 'ah hifohnu bylo

jím Ž ním iifVmH nu sMy
A Vrh í'jkýnt Jídm tak o

přímní mílovmý tiý vž'-n-

příjwlfl v nedělí (iři mezj ni a

npořídi pro nl pfoAhiíUtt kle

roij níi avfd do zemí uvynk

mých ním avřtfl Vižm rí Jeho

uhvfofay dokažme to nejvfáí íí

IMIulHplyVour ProřitsYikk
Thís Proved Farm Povor

loba a týká a když jm? týž při-

znal ž a'j jednu dobu v jednř
z míatnoalí jeho (anbJířatví puto-
valo akufcn' nařídil mu by
okamžíli vyafhoval jinak ž bu-- d

přfaní pokutován
Zwávmý Oífvédný zubní

tékař zdejíí Jr Marel přexídlil m

e vou úřadovnou dn 1 ledna
1911 do nové budovy Cit Katíon-a- l

banky na jii 16 til ic do

íí pokojů 615-- 16 na eo! ví

chny Jbo příznívc upozorňuj

— N7-ktř- í z jředatav'iých h

malnkých departmen-
tů nejou jak zdá naproato
awdíojení a rcvM charfi-rovh-

zákona Nu v celku al v jednot-lívoatec- h

ívláátř oatř proti ftb-lut-

mocí mhuVí nÁy Ulard
b jím v pádu ach válení dotyčné-j- 0

zákona nktiU-tuf- i jak mela j

'Hmí í pfí h'Ahli'iv jeho í'eny

vdiní pfaHvMtíH pan Yu zaří-

dil ttyittffl av6j zří vod o mimo-Avrii&j- i

(IrttUAitjvmi' um k řjj
ebul
J " "íwm Dinvij" pfontóní

"hmkty Uy$" žitni Jou utjlep-H- Í

wowky v trtitt X dotAní pou-

žil ti c KvnctA v m im- -

iffliVM QuiUAA Ur Omah

řrbr Ttktm Dov% mi mi
- IftiAíiy m'A'iYfif'inii twfoimi

lAiwnmlvtt H{Uifr'Mt '# honilo-v-

řkola řízeoA nmleei boualí-afO-

p Kf í Kolbabou prwwU
Am Wh března v neddí veřr v

Hokolovnří avřj druhý výrobní
VitMfti 'hAthk')i"Un veřej
nýni vynífiufiviAm Min řkoly e do-

kázalo Ž V p KoUaboví nám u

řítd výU'iifh h xvlAwiAtthtt &

pokroky žaetva uvážili li jm
krítkou dobu uMitA'iyy svWVk

i) příležitosti t'to alova

Z ebí''žk'bo fllHHífliie iinrf v

o koncertu 'Kolbabovy
houdov4 íkoly v Hokob? !hícao
ze dn íl března ÍÍK7 přínel nw
zí jínýms "l'(eAin'y itintiv by- -

mht V 3 4 Jitky Wi
luiuUi(imft "m w předoiAka ta ko-na- tí

bod (rod protektorátem Tl- -

Jed Hokol OHalm V robotu

Vy jat uložili jaté peníze do avých UrmcrnvyiM nuuyi }t
Vm oAntfaAívUy mlýnku AnA fa muy Aby m vám vypíaií

ly a nijvíc zíaku přinesly muf býti hnány pří nejvétál výkor--noat- í

za možné nejnížnáí een''"' ' ' ' '

Iéta nejfcpfcí zku4'noí ukazují že nej výkonné jáím činit

Jem pří atrojích na farmé jeat fc i

I H C gasolínový stroj
Váeebny 1 lí t' alroje jfu velíce koo-rvatívn- í - la kai-dč-m

atroj! jíaté uáetří JO až W procent aíly koiaké

den před tíoi tedy příkrod Vřáz
k založení onmfaWAtit oAUorit ('
A m Národní Kady

X?'' NVjKtariím a proto tak4

0ejollíbenf'j4ím botí'em V £eké
l'raz j't bez odporu imíUtfC ti- -

JA rmrí )í íý atroj j jednoduchý a v ooéáfkáb pvný
'Attruhifa Vímvtdmí áAí ííatítí a udržuj v dobrém pořádku

alužby Mé byalís marné hled'!! jínd
I II (' atroje (Oiaolínové jU V

ený po ltft pri Hlonem Krum

!m im robu li a Wífllam ol Kdí vyalovuje předaeda dejartínenlu
na o vplování a komíaař veřej-

ných o)í! Tboma Hynn

v hoatíneí jVb zaplavil e jen(
přijdi? AruUk ze neboř vžVJy

doxtam mu znamenitdio "íto- -

vžiích vzorech a velíkofeteyd od 1

do 4" 11 V buď vertikální neb ho-

rizontální přenosné nebo nepře
noané Nezáleží na tom jakou prk

Ve Vítapalhíc aanatoríu na

řq" a vzorný oUlnhy N fofttfo dokáino že fof Kolbal4 ví
lil

JJÍ a Hanily ni vypukl minulý
týď' oheň který zpfiaobil mezí

nemocným! paniku AfAtu z n
tmje ae avýrt žákfirrt vAlomítř a

í lf O rrwiWíJeíva-#-i

64'v

nfiitmH frt itrfl
'ftbMth fHrimhtii
MktA tl tykmbA)i
ták v py
klíziií owl atií

jí ř tl i' frPrfcé

klAffťh pMMít#fa
tc)í na4í oiIlMrwM a

XAftfcí

'na jcvo avoje uznaní mávne za

předně íívčtčho koncertu Tachaí

kotvakého o ktTÍm píáí že jak-

koli jíní uméjcj í avétovébo jmé-

na vzdalují a ho pro jeho techni-

cké í cílové obtíže KoiAttn puatíl
au do nébo a chutí a vervou a do-

cílil jím uapčchn jakým nemůže

e vykázat! aondobý wíatr ani j'
díný VMkW: zamlouval ae jím

pfrdnea včty atřeld Střední

čáat koncertu tvořil trojlíafck
akladeb a aíca Kociánovu

"Jlymnu na jaro" 1'rímJovu vel-

mi puknou tranakrípeí na národ-

ní )ÍNci "Ach není není tu? 4

ftcvčíkovii franakrípcí na "Holku

Modrookou" v kterých abivný

miatr v nejhojxiéjíf míře mé pří
Ježítoat poukázali )H vžeebny vy'
nikajfej 'pndnotí vzácného avého

umční A Wíeniíiwakčho řnfií
na Outinodovu operu "Kanut" an-

glické kritice nejlépe zamlouval

ae valčík u pak aríe Mefíntova —

Závčrečním é falem koncerfu byla

řatfaiiířiíova proalulá akladba

"Tanc čarodéjníe" ve které Ko

cían m1 příležítoat dokázali hlav-

ní svojí technickou dovednost —v

Ví'ti číaly pk hi hm přítom-

ným do té míry ra vděčil ž byl

donucen k nřkolíká přMavkfim

kterí byly n vAt-tnori- í kvitovány
fVlkov fímpii lyl dokona-

lý h z::Ia nAtníAtiAný Vnn ¥A%tikr

ffadafavíl %t nJfli jríko výborný

doprovází ale I Jrtko dolrý
klrrý e ifaAnV:tn několi-

ka v#lmi iiUHtiývU kJfld'l vířffi

pHtorlt$m avdííl N'e-jm- #

židnmí odboroíky bychom
'fnořili přinutí kritiku I'řírii5í-in- u

jffi pouhý nJerkt m kť-rý-

4't chcete vykonat de pouzx j"den
1 íí (' niroji který to vykoná Nav

átívte míatníko 1 JI V obiAmAiAkit

a vyberte aí atroj který potřebu-- j

J'racnjte pak niAm a ušetři

U na čaae a na a zvýší-

te avfij zíak

International Hamtr Company

rodných al Karolína Vounová
cídila fcí benzínem žaty klyž a

benzín pojednou vzííal a zanítil na

ní fiaty mhť jí jří tom popálív
Obe pak e rozííříl i im f'wtc(

vnají alá řemtvý řízný JeJAk

Mřjfzftv a co týíe líkř-rf- i t dout-nik- u

tu dofttftncf to nejlepí zbo-

ží v trhu neboř Hloup a Kruml

Žádný "ímejd" nekoupí Tele

f'm Í)ouí(hh 7f'{7

— VyíeJřujM zákonodárný vý-b-

který em přijel z fíneolu
imiiUuť vyáefřít víechuy utížnoíití

na řetní podvody jež prý byly

Umáchány v dobí podední'd vo

celou tvojí d4í afd lida jí v'
oáatroje a mítrovko'u taktikou a

n mnohých z nich zjevným Je1

rozhodný talent jenž pod ['( e

tak znamenítdio a horlívá-h- o

jakým je p KoJbaba zíjí
fř' plioo mřrou a' vyvine líyl
podán důkaz že poehvala která

řntav provází je#f ňplní zalonží-ná- '

- - Cí v p- - Kol baby jst nej

oa níž vrhla e ! Younová a- -

oí Anwloa

(Jnkorporováno)

le byl záhy doniácímí lidmi po-

tlačen dmenovaná pmAfuiMu mu

íli býti po avá vážná zranění
JH1CAOO U - A3(1 3 c r x

lopravena do Wixcovy pamfnf i % in ileb v Úimzf h zjíttít eo tM nich}
ui'iiiii'h'i kd byl atav její pro- -

ř'íí avbo drobu v t)oWze a

byl výť" mUdnyut ti

H i ti ípravdovým uuií"tAm

lákow pro boďbu kráano -
ovíen pro hudbu koncertní do

pravdy puafíl ne do přá" v' vř--

' k od UrAiAty každodenní
V 'hiif'nhn fcAtthtA

l'!í'Oovíl si zvláífníbo Menoifra

fa a baílífa ákoiodárce 1'ríueu

hožto obnowi vyplatilo aa 10J5 Kruté řádí amrt v nnUhh O- -

oi flll íáíeh Knihy a paacj txt A HoJpiusta z ft iaaa mi m m

tMv tiálv UTim frfátovné lít7 lobu jednoho týdnu umřely f lt'konalou Vyznamenává e mno-

ha velíce nadanými žáky l'ro-třrao- i

jak wlébno nám bylo z- -

bláán za kritický

li?" 'AhHuwtAVi občerstvující

ííápoje vzorná obdluha # vvkrze
vlílne jednání učinily nejoblíb-uíjtí-

titulkem h')itínec kterýž
íia 13 a Ioř' a ul Omaha vlaatní

JOHN KUAAHW Met z6 v k

atále ředtvý na čepu a chut-

ný Jynč vžly p ruce V lahvích
i na trallony levnč prodává zaru-čen- 4

kořalky a ímp í domAcJ vína

telefon l77' Výdaje méat- - na nalnicky au mmwy é %rvu
é a i t j a til ti a

%ké rady činily %}m a Uítko je v nanejvya nnueum
topen bude íexkýmí akladbamí:

vénováno bylo na výlohy volební vu

líiolřií obdrželi idat Í1X) roéné ———~

je jediným právníkem jako řden

vyáet řu jícího výboru Na fomžV

zaaeiá í jak už mad známo z

zpráv dřívř-jíí-b krajan
Ha((l z Halím? ťo Aldridiovy zá-

jmy jenž e Mal vyžefování to-

ho povodwm zastupuje a avedky
v křížovř-- výslechu vyxlýehá

Itvořákfiv tanec í 2 ví llumoríf

k Hoi'hii 7 jíoýcfi pak JJerío-tft- v

koncert ř 1 Heverie ol
a#rř-tt-

o óho iř a Hovl líkitauua pro
- rvaro

'eeskc Americký VídIcot27-- v což jaou mhrtmty tSViVxtemp--e Hubay-fi- 'Zepřiyr
Objednejte aobé na zkouAku zvlá- - sMm AnAm a poplatky za prepi- -

M+ i li tl'íerneho "Herenalíí" atd lílížří

přineseme poz'jí h chováme pv nypiay a certirikaiy iyio vz-

dáno 472H různých Jícenaí fteat

ít výtečné přírodní AoiufuA nhA

ké víno Jcat velmi lahodné a í

lívé tř
ob''#fiatVO tntod upokojit! V

Jo Kilal pro Lyaoh Kbr '
okolí

l i Svobod pro Vrdifjr"'
Nebf a --kotí

nou mAji fa í pro tentokrát bu-d- e

naí obeceřiMvo iíti uznání

uro anabv a ohfitvoa uútetakou

právník Vcíacr hájiny mta
zastupuje aám matký ní

vládní akoro váíehní dmini

Mratívní (ihAiAí v čl! a mayo-re-

ÍUiblmanem Výuleeb alává

c velnd živým alovnímí kontro- -

- V úterý týden byla v

ralč fřijata rwAuf' proti
prácí p Kolbaby h hojnou návfttA

závrii pAto upooríujrn na

kládiril potav(ní a

piafu na přt minut přfcd
kon-eeric-

m

K4v5třva byla dontí !u-n(- h

Nt-být-i v5ak AiMtWknh bylo

by v Sokolovu? bývílo viděli fa

předlož Albertovč a bylo uaoea
vou k dalíímu powdní jej potdJÍ

no jmenovat! pOíčlcnný výborŽactvo na pian' doprovázet! bud- -

dražibníkfi zaplatilo po ÍWW) a

Í7 automobílíatfi fM07 Náváté-- (

va 4 církuafi vyneala méatu

Na držiní mfi vydáno bylo 8351
(

lícenaí za které bylo ziplceno
fVítl- - Hadač! a vykladači zapla-- '

fíli WMH) a J05 pediákft 27rll
Vedb toho uválí e jité celá řa-- j

da jiných drobných příjmu ktréj
váak jednotlivé uvádčtí nemůže-- j

Víracmi do Uichž OílOUí 7liH4bU)ti jenž by hájil zájmy mOt Mayor1 ř ' i 1 ! ! I

% okolí

Karel ímrba pro Mll)lgaiř'
Nebr ofcoiL

o f Bvoboda pro jUnrrMt
Vwem Bio Hlll a F

line Nebř

Joef Xadléfi (fronto 7all Wl

ft F Ko t

po!an"c Hajřl Vydechnuta tyl' '"'"J M)ahlmíu víak neusní žádné jme
jíž celá řada avédkfi ktíří O tfl' 'J

fM novátií dříve dokud e navrátí pfi- -

rýcb nepravrtel fl- - bovoří £ Wl řA kterým j výpo- -

al přímo j nedokazuji Zvlá- - ™ híffi mocný iNMky návladní Ounn
nhf íádá Iwm :

átč ae „ukaui: na 3 wardu - Djw y iwjnř
Tan prý Moodevláno víc ffYV IuTclÍ Donaliuem jd ae je

M vřtií pořit prázdnýrh žídll-b-

A ty pří takové pHMítorti

pfiobí v :uy dojmem Vfli trap-

ným

fy VkuViiř itihrný a bohaté

z&aObViný
- obchod dontníkářský

V)a'tuí pan
V-la- lJuííítko v í

láM jižní M ul Na akladí má

nn rfit nedontatek míatfl
238 WanaMiNová taí ftvé rekordy (1Z arana wwn

hlaaV 'než kolík ukuten utává romn In ku Předu UJklaia ae a
- - i rozličných tawft) hran úekym ADtířo WU-- '

triem Prahy možno obdríeti Frank Vomela ?™Jn!}l-- '
13O2-1SO4-13- Oarííld Bt Oma-ma-ha

Nfcb Tel- - Donfl 3061 2tf líčením den ode dne a jak ae zdáTritřkkýeb obyvatel ktetf by bylí
k volbám ourávfieni Jí toho dfi- - odloží ae celý případ jednou na m %C kui — o A Cechy V 1 1243 ' nywvav m w

_ 1 At4 - 1 — ll mát AL1aVelký výbřr pěkných dýniiik k — Na jíž 10 a líottvird ul bu- -

lobro Obhajoba docílila jakého i''lí 13 til 17-t- řl uiwjuim vu-- vi- w it1l wukož i veliké záoby tabáku kin b V nejblížíí dolft nravft iwkII
odu výbor požádal bývalého

líurkr-t- a nynéjiíhu
irtehcocka r--

a ranláiií řiřednč zjí- -
Známý lupičaký trojlíxtek iioen recaa vaí UKpéchil tím e aoudce Kvntví ho Sňupavého žvýHcího leř 'Orand Hotelu poulavím no

doe Thímble UumwH Hermann apřed nímž líct ní e déje naOdil
Doatníky jeho jaou k dťitání víu- - jos m wixier oi im

WUvý 12tí až Htíjoehorvý hotel
Stčného ioélil odevzdanýek blali táem iiívovarfim aby ae vykázaly (Jcortfe Nascle byl pro loupež kte- -

d v Omae lltř nejmodernejídm zařízením rml- -

Díb? f jKiiikazuje hlavně na ti: výmí knihami tak aby mohlo bý
níkatelí tohoto nového proji-kt- u

práviioH které nu dély v nlft
jou lratř! 1 liliové

ti xjíítčno přemié datum drobného

prodej a miiožatif prodaného

Václav Pecka Oroen Bay Wir

Bohumil Dvořák 2342 Mlllanl
Ava Chicago III

F Vomela Plna City Mlnn

Jon Drahota Leigh Neb

M J Mablík PlzeA Ltuer

li?" Uhlí do vařících lumen
riíkovýcb aíních na Ji 11 ul

odkud oílání bylí k volbám

tam vnbee nikdy ani ne- -

zlxiží eož výalei'hr maloobchod- -

ré ae dopuilíl v lékárné Kltono-v- é

na 21 a l'ríto ul olkázáii

k díatríktnímii aoudu

nr edisonovy mluvíc!
STROJE dodává na zkouákn

v Omaze South Omie a r okoli

'hm kdoí by m o ní zajímají

dotant nejlevnéjí u FRANKA
niko zjintítí mlX'

iť Na prodej uklad nejlepíí

— Jíž titU ni délí t j dne 12

února 1011 konat! budu ve dvo-

ran Sokolovny na již 13 a Mar-tk- a

wl přednáíka alavného čehké-h- o

ciatovateli a apinovatele K Ht

VrázB na thema "řrty x dalekých

ařtft' kteří budou 'doprováze-

ny více jak 1HO lilwlheriiVmi

obrazy K St Vrňz j
dnea znám jako nejlej! nejdu

bydleli Vlor TtoH'atcr na ato- - NOVÁKA Skladíít 17 It Pierc

ul Tel Doufflaa 5C38 Ceny od
ho tíná žruoeckého Kal $125 „r~ uii p r n slii adkfi udíil že přímých jri

křizft pi'ó Vdi bní podvody !'! ne $5 50 do $900 ZkusU hol 27lí
IříeHlíac pal al

tl'XI Veliké záwb ravého im
bcx ohlodu na to koupí li nebo ne

Neívétií výbér tkých rekordůNa rozkaz jřnerála Vr Ami ale fcám že j přeavč b'i n o

Smít ha velitele mÍMoiirkého detom že jim m-pr- wdcJnoHti o vol

J Herlík Kewaonao WU

Albert Malecek Wankoraa I- -

Na vSechuy jmeiov4né obraftar

e ve víceh záleŽítaitnidi liatft --

ííi h ae týkajících a nejvétáí dftv

pailenieiitu vřtSíua jízdní poál- -

bác( titávaly Daly li by nazva- -
za nejmirnéjn ceny n zapadi
JAN HOFFMAN 165 Jil 21 nl

8ovth Omaha Tel South 021ehaplnéjíí přcduiileč eauserÍMta
ky v Fort Meade S 1) vydalaí 'liuiyhlfiýmí a protizákonnými

jKJtlo váného rumi Vr Seiuerád

boirtíiinký na jíž WJ a William

iilie — Tel Doiiií 2I0H 21tř

Vr atrávním domč II

t č 25 13 Kanoím ul doálu

který bořut květnatou a při lom na irl u na incan-k- é hrunice zatef li nám te o nich neehei' vJft — Prank Devíne a Alexandertřw# ji-- uroziiHíitelnou iiliivnu
úéel-- udrpiif neutrálideh pomsdril i ani v tom ani v onom my Hmíth bylí indicii ratčenl pro
tu mezí Hoj Státy a Mexikemlu Slyíáno bylo h v Omae s- -

minulý týdcfi jednoho rána k ve- -

rou Zmínéní jaou oprávnén! km

přijímání před
1 doplafiiého a fy

lidí vám veíkerč práea linkové k

tirjtétíí VA1 apokojeuoutl ne)

rj' Idejí h fiejlíivnřjl

wtřelbu v hraiiíeb h ménla Hlříle

lí před domem č l(w IMtenportlužlv jmenovali1 oáilky jelo i „„„i bonlynkáří kdyilil iirv dokonen i — mrtvý a

v nedělí záhy odpoledne (tituihnu w Mj#dmiu utavi ním roleld mi- -roVi-- bylo ai kléováno do toho
ul

Kdykoli W l přMl ob- - křiki "llořlt lloíl!" VíbhníJe ni- - f dvou preelllkteili lliHlil

t : vvvv ifv-:v-
v vv íevítfVryvtfXjOJednat! jakákoli vlna lmput1ovan4 vzavíe a aebou j-- u iiejiiuliiéjí vpubinbi a ířiiiiiíékaiiií kter'm

fobbid troji pracovaly hei4iiáv t KdejM nejlepíí kvality a itajnt ehtiitu utíkali t domu

dobré likéry sa neJnlíAl ceny wft- - Nu ulic! bylo hb dino i Indili' Vťbor ilá ai proto volibnl

juknu ovládá zdánliví- - i nejm-př- l

HttipnČjHÍ přfdniřty kadéliu do tř

míry upoutá ř pom liaM rádi

by vidéli v knrií i píedniíky jeho
j-- jl znřátek Vráx na í mlu

(diaéo přmobl nejeli a)mi vMn

uiontini které jiii diun tak r

náhlé li jimi lufle málokdo

vykáatl ale í avuii vbuttnl na-i-

j(í aympntii koil nmibiMttl

1'rnto taky vlude tam kd p'di
dl prfdnáíky tníito ibiílval
tuk hřniiiiýi h útpřcbfi V

"

báh a tm Miré byl plfmo

hltán a hlntlié lidádJI iml která

ve Vránovi halili pMtele liJřr

teta tak učinit talefonicky (Doug (llii % čánti atřei h kterou ne- --- troje práci nlnl ukásati a na

lilii aby volební noiidcové a kb r
1907) anabo obrAtltl ptimo n poihybnf ziipdibi ji-k- ra odlét

firmu V Bhtltider ti Klein V CU inivil ye miUMiliiihu komínu Vkkmé % dotyčných pfeiinktu byli

vedeni k výdechu I v obb VÍM Jitu! 13 uliva vidomtm ta hy dtavitid ne huiét phineny
titifdu iiaturaliiaK d ly prý a četná budete nbtlouionl rychta lk nej m králko dobili tnkie rpi'iobp

iirávinitl- - ZbUlé mm-#- Í fleky

nrjklivnfjiího šikého tntovatfle

E St Vráze
NA 1 llřMAl

ii Ital) Herúii prý blV vydává

VéUimU uipiikojeni U5l f na byla ákobi j n ani ř ♦m kin

Itprtlm Liiiiirotá IMilá by- - rá je kry 4 HJi4třidm

„ v nobotu latina ifvd miud HLEDÁ BEI Do4# náa dftle- - lili Éity r i l lintíny hromadné

n' iMihit b li llt l lio St 4 II' ll kit nad indoupi-b-- mláděl by t litý 6řwlni dopU pro p AIoIm

NÍNtMlit proé iiiatiiívuje TubUku Jen! prliUhoval M d

♦ Kdrt í 1'liep pm liUtlMtl H

dobrčiu a 1 1 im' nt piteřku likéru
-- - - — m i

Vdft % i rhái b nu #i lidem lk o

Í "ČRTY Z DÁLNÝCH SVÉTÚ"4kdn liiriha tipiaU! trnul Ameriky i okrem Vralovt bial#tu li Uleřio iu ibiiillilku jdéiMihrny m Jak jbii tl Vřál

pHk tu mu! tAvati Jikál [lH vvkonávíl váeibnv iLinAi iráee ckébo Jelikoi m pan Toblika♦Sáiilid Hliiř" p V I lldl'A
MHiévadí Jejl maiil nritm Atik ieitlái4 v Hinamu ÍUniřťí nina 1 I William id kdx ilontniir

w Vám !č iiřjleii N v prádilnč a otre jjl ptřbui ilcH IWiini ni pp olbritely
ni ni každý rent -- by mi upliti aby p TobUka na omimka tuto

ti dluh váiiiuui 1 na ibmku wpoaonilH — Pokrok PiibluhliMt
klds ýbřr iejlrih IlUilll

aut 411 ar wi til:

v ncdcll dne 12 února 1911 v SOKOLOVNt
a I I a Martaa

pm4 m4immi lél i4 Mal naiaka lréttaa
o aiJft!fMl il)wl arei t

kýih I Imjrtittinaiiýih ib
dnihtt kořulrk iloiit niku Klá

Ve

lia pro kterou toho ibidlil A

Vr4 d oi tuhu ttoil lidoVlmtl

ivím ukroiitimall a im uprímu1? im

k hadteiiým fiitilui 1 při ftrjvf

aíýfh VÍdoinitrrh TMiltn

ii dr) i Vrii nikdy d popřfdl
NrUHoinutal 114 rbl jfllilHl

ii laviMHi přl t udii-i- i I4U
nl-i- i M vUk Ao ! jej mM a

nám J'J dn toho popředí )UMl

— (VU řada idejilrh po4luv- - Oo Omaha Nebra 3Mft!

nh bUrkA h)t v poubdnl ddl — Mřattký kbrk dal ul a

(Hitýinia ivý4enm pUlnu mI "faduvn výrořnl pr4tu ie

n4 tdtinM pru pntldáiil hftil

VHTUPMl oNuhn AOv: m íWy Dílky 2řVcr tM V A ditjdil M jent flinMI

nřli mi i t) hotuj el itdtV
e

kum 't7t
flint 2 du Ui lm vyavlta f n4kla na tydr
- 1'rank t Kennard fteiunha l ftradit ny Jiiu fíukl ia

pií i"l licřjidbi ii4riitka dl plynulý n ♦llii i m klrr4 a'
— N4 ihtalnf iimiiiÍ krajan


